^ Così nel manoscritto
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[c. 1v]

ri facere anniversarium dicti testatoris cum duabus missis dan-
dos solidos x* celebranti pro qualibet míssa, ad quarum missa-
rum celebrationem premonetuî debeant heredes dícti testato-
ris ut valeant interesse si eis placuerit. Constat manu venerabi-
lis presbiteri Michaelis de Aurificibus notarii, publicusb tunc
vicarius' in Quadrivio.

Obiit ser Phfippus pater Andriussii, Dominicus filius dic-
tí Philippi, Daniel filius Driussii, Stephanus, Dominica, Blasut-
ta filii dicti Driussií. Anastasia filia Philippi, Ioannes, Dominica,
Margarcta, obiit Agata filia Driussii, Magdalena filia Deanariusd,
Sabida filia dicti Driussii, Z,ahanusffius predicti Driussii, Iaco-
bus filius Andriussii, Iulianus Deadrii ffi,r, :"-;t:'<.

C.

Obiit Georgius Sclavus, Girus uxor dicti Georgii, foanna,
Michael, foannes Baptista filii et filíg supradicti Georgii, pa-
ter" filiarum Chaterine supradicte.

4D.
Obiit domína Nastasia uxor ser Philippi quondam ser

Asquini de Bellogrado, MCCCCoxxIIno, indictione ,k*ì"'.

5E.
Obiit Venerius díctus Thmburlinus de Vuirco et Maria uxor

eius, pater et mater Sabbidg uxoris Antonii Grigli de Iutiz. Me-
ni di Pulcinin de San Marrino, padre de Briant.

b Così nel rnanosuitto. " Così nel manoscritto. d Così nel manoscritto. . Lettu-
ra xncerta
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6 F. EppruNIA DoMINI

Obiit Dominica uxor Francisci filii Blasii de Rovoreto. Pa-

scutta, Novella filig dicti Francisci. Blasius de Rovoreto et Iun-
nutta uxor dicti Blasii, pater et mater dicti Francísci. Iacobus,
Ioannes et Maria filii eius.

Obiit domina Venuta uxor domini Vidussii de Quadrivio
filii Nicolai fabri de Quadrivio.

7c.
Obft Mathiussius Rodar, Fumia eius uxor de Puteo, Zuan-

na Michaelis de Flaibano ac Menia uxor dicti Michaelis et Me-
nia eius nepta.

Item Machassius de Sancto Martino, Antonius eius filius.
Item Daniel de Fanta de Codroipo et ser Dominico Buculu suo

fratello, Nadal suo figlio, qui legavit unam suam domum mu-
îatam et positam in cortinam Quadrivíi, apresso lo pozzo de

la cortina, aIIa sua donna chiamata Venuta, in vita sua pagan-

do libre nII" di oglio alla fabica della chiesa et post mortem
debe esser della chiesa di Santa Mana della pieve di Codroi-
po. Item domina Venuta. ItemZulian de Fanta et Dominica
de Fanta etZuan de Fanta et Venuta sua moglie.

lc.2rl

B A. Snr,rpnrNr ET EMSMI EPIScoPI

98.
Obiit Venerius de Palma pater Antonii de Quadrivio. Obiit Sa-

batussa moglier ùLabar. Sabatussa moglier che fu di Daniel.

10c
Menega moglier di LeonardoPehzzato de Sedegliano

li quali han lasciato campo uno alla fradaglia di San Zuan-
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ne, et li camerari post mortem son tenuti celebrarr una mes-
sa ogni anno et una per Leonardo Pellizaro fiolo de donna
Margirussa.

11 D.

Obiit Mathiussius filius Iuliani, marirus Candidg. Ioannes,
Margarita, Agata filii dicti Mathiussii, Bartholottus de Rivis,
Magdalena, pater et mater Candidg. Dominicus, Marcus, Mar-
gaîetafilii dicti Bartholotti. Mencarius barbanus dictg Candidg,
Nicolaus, Dominicus, Candida, Dominica fratres dictg Candi-
dg. Ulanias uxor Berthuli quondam Iuliani et Menia mater dictg
Ulíang, Daniel dictus Cepolat frater dicti Berthuli. Blasius, Sal-
vator, Leonarda, Bartholomea, omnes filii et fiiig Venuti supra-
dicti Bertuli. Item Savina uxor Danielis Cepalat.

GENNAIO

lc.2vl

L2 E.

Obiit Brunissius pater Petri de Guricitio et Dorothea
dicta Morassa eius uxor et mater dicti Petri. Dominicus, Ní-
colaus, Uliana, Maurus filii dícti Brunissii et MorassE, Su-
betta, Lucia filii dicti Brunissii. Ioannes, Dorothea, Marta,
Dominica, filii dicti Petri. Item Nicolaus, Tonsus Maníssii
de Romans socer dictí Brunissii, Ioanna eius uxor, Antonius
filius dicti Tonsi.

Obiit in Christo Iacobus quondam Zannutti de lodiano.

L3 F. ocreva EPTPHANTE

r Nel rnanoscritto celebrar celebrar. e Così nel manoscritto.

62

GENNAIO

L4 G.

Obiit in Christo Ioannes Durigussii de Buignico maritus
Montanine, Durigussius pater dicti Ioannis, Teorius pater dictg
MontaninE, lJliana eius mater, Pax de Buignico eius socera.

Nicolussius, Comutius, Daníel, Teorius, Antonius, Durlicus,
IJIiana, Radagunda, Lena, Uliana, Maúa filii dictg Montaning
et Danilussia eius filia, Nicolussia soror eius.

5A
María uxor fabri de Talmasons

[c.9r]

16 B,

Obiit Florissa uxor Zavagnini de Sancto Paulo Moccccxx.
Item Lucia mater Martini et Blasius eius vir, Martinus Lucig,
Dominicus dictus Pes, Blasius filius dicti Martini, Venuta uxor
dicti Martini, Venuta filia Antonii filiush dicti Martini, Veneria
etc. de Puteo, Ioannes filius predicti Martini. Philippus, Pa-

scuttus, Ioannes, Marganttafilii dicti Martini, Veniria filia Do-
minici Pes, Lucia uxor Antonii.

17 C. ANroNn ABBATISi

Item Fanta de Turida, Dominica uxor eius, pater et mater
Zacheget uxoris Bertuli de Quadrivío quondam Venuti Garís-

sii. Mathiussius, Laurentius, Duria et Dominica filii dicti Ber-

tuli et ZachariE.Item Bertul vir de Zacharíafiliusi Fante.

M"ccccox)c(x, die rt decembris, obiit domina Menia filia
Dominici quondam Antonii de Quadrivio et lassa una mità di
uno campo inlatavella di Malazumpicha con questo, che li

h Così nel manoscritto. i la registrazione occupa /o spazio di scrittura destinato al gior'

no successiuo, 18 gennaio, senza soluzione di continuità. j Così nel rnanoscritto.
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18D

19 E.

[c. 3v]

camerarilifacian dir dui messe con soldi 5 per messa, perpe-
tualmente li camerari di Sancta Maúa.

Item obiit Mathiussius Boni Cavaletti, qui legavit pro ani-
ma sua unum suum campum situm in loco dicto Pendolatfta-
ternitati Sancti Antonii cum hoc, quod camerarii teneantur fa-
cere missas duas, dando pro singula missa solidos tres. Obiit
etiam Maria eius uxor, filia loannis Stocii, Helena Mathiussii,
Daniel dicti Mathiussii filíus et Marig. Item Andreas filius dicti
Mathiusii, Lucia eius flia et Iacoba etiam filia. Item Domini-
ca uxor Mathiusii predicti, qug fuit de Rovorero. Item Daniel,
Andreas, Lucia, Laurentius, Iacoba filii et filig dicti Mathíus-
sii Cavaletti. Dominicus dictus Raban, Sabída uxor Mathiussii
Cavaletti qug fuit de Gruario. Item Fantinus Cavaletti, Mar-
thias quondam Fantini, Antonia quondam Fantini, Dorothea
quondam Fantini, Leonarda uxor Michaelis Fantini.

Item obiit Fortunatus et Leonardus filii Fanti filii Mathiussii
Cavaletti et Marig neptg Blanchi, Pasca fliaFanti etiam. //

Item obiit Henricus molendinarius de Iutiz, pater Nicolai.
Pascutus, Lena, Venuta, Leta, Dominicus, Augustina, Paulus,
Iacobus, Leonardus, Nastasia, Ioannes filii dicti Henrici. Item
Ioanna uxor dicti Nicolai, Lena, Mathias eius etiam filii, Bet-
ta, Matthias pater et mater dictg Ioanng. Item Leta, Nicolaus,
pater et mater dicti Henrici.

Mocccco)o(tt. Obiit in Christo Dominicus quondam Nico-
lai Parussii de Puteo qui interfectus fuit veniendo de Valvaso-
no. ftem Iacobus del Nus de Grigliono.

20 F. FamaNr ET sEBASTIANT MATyRUM
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2L G. AcNprrs vrRcrNrs

Obiit in Christo Dominicus de Sancto Vodolrico pater Me-
nig uxorís Simeonis.

22 A. VrNcpNrrr MARrrRrs

Obiit Nicolao de Lavon di San Lorenzo, Vegnuda sua mo-
glie, padre e madre di Simona moglier di Philippo diPozzo.
Pascutto, Maria, Filíppa, Andrea fiol di Pascutto, Colau et Do-
meni.ZuanAntonio, Marselin, Domenia, Vegnuda, Ones fiol
di Filippo et di Simona dePozzo et Simona moglier di Phi-
lippo de Pozzo.